
ZARZĄDZENIE NR 20/2015 

Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 l Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz.881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. I O 16 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 
poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 20/2015 
Wójta Gminy Cielądz 
z dnia 21.04.2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Cielądzu z siedzibą: w Szkole 
Podstawowej w Cielądzu 

1. SANDRA MAGDALENA GA WRZYDEK zam. Komorów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

2. SYLWESTER AUGUSTYN JAKUBOWSKI, zam. Nowy Komorów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

3. MAREK MATEUSZ JAŚKIEWICZ zam. Komorów 
zgłoszenia dokonał : Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

4. ADAM LESIAK zam. Cielądz 
zgłoszenia dokonał : Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

5. IWONA MACHNICKA zam. Gulki 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

6. ALBINA WÓJCIAK zam. Kuczyzna 
zgłoszenia dokonał : Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Janusza Palikota 

7. JANINA CZARNECKA zam. Cielądz 
zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Cielądz 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Sierzchowach z siedzibą: w Szkole 
Podstawowej w Sierzchowach. 

1. JERZY GÓRAJ zam. Komorów 
zgłoszenia dokonał : Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

2. MAŁGORZATA ANETA ROSA zam. Łaszczyn 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Adama J arubasa 

3. MICHAŁ SEELANDER zam. Nowy Komorów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

4. ANNA SERWIK zam. Komorów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

5. MICHAŁ WÓJCIAK zam. Kuczyzna 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Janusza Palikota 

6 .. DA WID PA WEL ŻACZKIEWICZ zam. Stolniki 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

7. JULIANNA LIBERA zam. Cielądz 
zgłoszenia dokonał : Wójt Gminy Cielądz 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Grabicach z siedzibą: w budynku 
byłej Szkoły Podstawowej w Grabicach. 

I .JAKUB JAKUBOWSKI zam. Nowy Komorów 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Magdaleny Ogórek 

2.GRAŻYNA MICHNIEWSKA zam. Cielądz 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Adama J arubasa 

3. ZYGMUNT LASOTA zam. Sierzchowy 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

Janusza Palikota 

4. GABRIEL ANTONI SIKORSKI zam. Cielądz 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Andrzeja Dudy 

5. BERNARD JAROSLA W TRACZ zam. Ossowice 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Pawła Kukiza 

6. MARLENA ŻANETA ŻACZKIEWICZ zam. Stolniki 
zgłoszenia dokonał: Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 
Jacka Wilka 

7. AGNIESZKA ZIELIŃSKA zam. Komorów 
zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Cielądz 


